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Polet Kup 2018
Sombor, 10/2/2018

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
10/02/2018 - 11:36 Rezultati
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. MASTILOVIC, Mina 91 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 26.12 704
rekord POLET

2. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 29.02 513
3. MILOSEVIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Polet" Sombor 30.11 459
4. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 30.59 438
5. IKIC, Jovana 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 31.04 419
6. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 31.31 408
7. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.45 403
8. KOVAC, Monika 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 32.20 375
9. VUKOVIC, Valentina 03 Pksm 32.42 368

10. POPOV, Ana 05 Pksm 32.45 367
11. ZELIC, Irina 99 "Feniks",Sombor 32.85 354
12. UZELAC, Kristina 03 Pksm 33.32 339
13. MILODANOVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.02 318
14. VESZTERGOMBI, Réka 05 Szekszárdi Vizmü SE 34.26 312
15. VUJASINOVIC, Danijela 02 Plivacki Klub "Sombor" 34.43 307
16. BOSKOVIC, Miona 03 Pksm 35.12 289
17. VITASOVIC, Anja 04 Pksm 35.31 285
18. KESKIC, Mare 05 Grdelin Split 36.47 258
19. KESEIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.49 258
20. GAVRILOVIC, Sara 06 Pksm 37.20 243
21. SUMANOVAC, Tena 07 Grdelin Split 38.20 225
22. SEKULIC, Irina 06 Plivacki klub,,Polet" Sombor 38.54 219
23. TAKÁCS, Petra 08 Bajai Spartacus SC 39.93 197
24. MILOVANOVIĆ, Sara 06 Pksm 40.14 194
25. TEPAVAC, Una 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 40.48 189
26. PAVLOVIC, Ana 05 Grdelin Split 41.36 177
27. VUKOVIC, Milica 08 Pksm 42.07 168
28. VOJNOVIC, Dunja 07 Plivacki klub,,Polet" Sombor 42.32 165

DSQ HILD, Zsanett 06 Szekszárdi Sportközpont 29.61

12 - 13 godina

1. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.45 403
2. KOVAC, Monika 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 32.20 375
3. POPOV, Ana 05 Pksm 32.45 367
4. MILODANOVIC, Katarina 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.02 318
5. VESZTERGOMBI, Réka 05 Szekszárdi Vizmü SE 34.26 312
6. KESKIC, Mare 05 Grdelin Split 36.47 258
7. GAVRILOVIC, Sara 06 Pksm 37.20 243
8. SEKULIC, Irina 06 Plivacki klub,,Polet" Sombor 38.54 219
9. MILOVANOVIĆ, Sara 06 Pksm 40.14 194

10. PAVLOVIC, Ana 05 Grdelin Split 41.36 177
DSQ HILD, Zsanett 06 Szekszárdi Sportközpont 29.61

10 - 11 godina

1. KESEIC, Petra 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.49 258
2. SUMANOVAC, Tena 07 Grdelin Split 38.20 225
3. TAKÁCS, Petra 08 Bajai Spartacus SC 39.93 197
4. TEPAVAC, Una 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 40.48 189
5. VUKOVIC, Milica 08 Pksm 42.07 168
6. VOJNOVIC, Dunja 07 Plivacki klub,,Polet" Sombor 42.32 165



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 19/02/2018 11:30 - Strana 2

Polet Kup 2018
Sombor, 10/2/2018

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free

VK-EXH ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 31.31 408


